AN
AYd

HANSH

00880010 HANSAELECTRA - Umyvadlova baterie, 3V [T

EAN: 4057304000027

static.hansa.com/00880010

e \efejné a poloverejné

® Bateriovy provoz, Bezdotykova
e MontaZ na zed

e Chrom

e Pevné vytokové rameno, Lita konstrukce

PCA® aerator s konstatnim pritokovym mnoZzstvim
nezavislym na zménach tlaku, Aerator s laminarnim
proudem vody, Aerator s ochranou proti kradezi

Filtr(y) na necistoty, Zpétny ventil (-y)

Senzor se systémem Autofocus - automatické zaostrovani,
Elektromagneticky ventil fizeny impulsem, Indikace nizké
kapacity napajeci baterie

Pfipojeni pro studenou nebo pfedem smichanou vodu,
Vnéjsi zavit, Uzaviraci ventil(y)

Moznost dalSiho nastaveni softwaru (prostrednictvim
magnetického Klice)
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Technicke adaje

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku)

Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Projection

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)
Material

Nastaveni softwaru

(as doteceni
Automaticke splachnuti
Automaticka doba splachnuti

Max. doba pritoku

Elektronickeé vlastnosti

Baterie
Predpisy

EU Directive

Norma EN

Trida hlucnosti

Trida ochrany

Schvaleni a Prohlaseni

UN38.3
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6.0 [/min

600 kPa

6 bar

DN15

500 kPa
max. +70°C 5 bar
1-10 bar
G1I 2 400 kPa
225 mm @ bar
AA
Mosaz 300 kPa

3 bar

200 kP
25:15(1/2/3/4/8s) 2 bar
off (off/12/24/48/72 h)
305(10/30/60/120/180/240/300/600 s)

100 kPa
120 5(10/30/60/120/300 s) 1 bar

00880010
AA 1.5V Lithium x 2 Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
Q(lis) 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5

C € EMC Directive 2014/30/EU , RoHS Directive
2011/65/EU

EN 15091, ETSI EN 301489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2,
EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012,
EN 60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1(1S0 3822) Oras lab.
IP 55

UN38-3 Energizer L91
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SP00870010
Nazev

01 Senzor, 3 V Bluetooth

01 Senzor, 3V Ukonceno

02 Monoclanek, 1.5 V AA Lithium
03 RiZice Ukonceno

04 Elektromagneticky ventil, 3V
05 Cistici filtr

06 0-krouzek, 8.1x1.6

07 Aerator a kli¢, M24x1, 6 |/min, Laminar
N.I. Zpétny ventil, DN15

Kod
1000689V
59914387
59914136
59914388
59914390
59914389
59914391
59914494
59914250



